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Väga austatud keskkonnaminister!

Pöördume  teie  poole  üleskutsega,  et  Eesti  toetaks  mingi  (Neovison  vison)  arvamist
Euroopa  Liidu  jaoks  probleemsete,  looduslikku  tasakaalu  ohustavate  võõrliikide
nimekirja  vastavalt  Euroopa  Parlamendi  ja  Nõukogu  määrusele  (EL)  nr  1143/2014
looduslikku  tasakaalu  ohustavate  võõrliikide  sissetoomise  ja  levimise  ennetamise  ja
ohjamise kohta.

Olete  kindlasti  teadlik,  et  mink  kujutab  tõsist  ohtu  kogu  Euroopa  elurikkusele.
Järjekordselt  näitab  seda  asjaolu  veenvalt  eelnimetatud  määruse  artikli  5  kohaselt
valminud riskihinnang (1). 

Eesti ei ole siin erandiks, mink ohustab ka meie loodust ning on kantud selle kinnitusena
keskkonnaministri 07.10.2004 määrusega nr 126 looduslikku tasakaalu ohustavate liikide
nimekirja. Selle liigi lisamine ohtlike võõrliikide nimistusse Euroopa Liidu tasandil on
hädavajalik.

Me  tunnistame,  et  mingi  arvamine  Euroopa  Liidu  jaoks  probleemsete,  looduslikku
tasakaalu ohustavate võõrliikide nimekirja tekitab riikide jaoks teatud kohustusi. Siiski on
selliste  kohustuste  hind  oluliselt  väiksem  kahjust,  mida  mink  võõrliigina  loodusele
tekitab, ja kasust, mida toob ökosüsteemi teenuste kvaliteedile tema ohjamine. 

Määruse (EL) nr 1143/2014 mõtte seisukohalt on seega absoluutselt hädavajalik mingi
kui Euroopa ühe invasiivseima võõrliigi  kandmine Euroopa Liidu jaoks probleemsete,
looduslikku tasakaalu  ohustavate  võõrliikide  nimekirja.  Suutmatus  seda teha  õõnestab
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ühenduse  võimet  täita  bioloogilise  mitmekesisuse  strateegia  5.  eesmärki,  milleks  on
võitlus võõrliikide vastu. Samuti näitaks see suutmatust täita bioloogilise mitmekesisuse
konventsiooni  ratifitseerimisega  võetud  rahvusvahelisi  kohustusi,  aga  ka
keskkonnaministri määrust.

Oleme valmis vajaduse korral kohtuma ja jagama täiendavat teavet.

(1) EU NON-NATIVE ORGANISM RISK ASSESSMENT SCHEME
Name of organism: Neovison vison
Authors (alphabetical order):
George Bouros, Jasja Dekker, Asun Gómez, Lauren A. Harrington, Zsolt Hegyeli,
Calin Hodor, Kaarina Kauhala, Andreas Kranz, Erkki Korpimäki,
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Draft: 8/06/2016
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Eesti  Keskkonnaühenduste  Koda  ühendab  ühteteistkümmet  keskkonnaorganisatsiooni:
Eestimaa  Looduse  Fond,  Eesti  Ornitoloogiaühing,  Eesti  Roheline  Liikumine,  Balti
Keskkonnafoorum,  Eesti  Üliõpilaste  Keskkonnakaitse  Ühing  „Sorex”,  Läänerannik,
Nõmme  Tee  Selts,  Stockholmi  Keskkonnainstituudi  Tallinna  Keskus,  Pärandkoosluste
Kaitse Ühing, Tartu Üliõpilaste Looduskaitsering, Keskkonnaõiguse Keskus 


